REPORTE DE POSTULANTES - MODALIDAD CONTRATACION DIRECTA QUE CUMPLEN

PROPUESTA
NUM EXPEDIENTE | MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE REVISADO POR ESTADO DOCENTE INSTITUCION EDUCATIVA DEL OTRAS OBSERVACIONES
POSTULANTE
15897 EBR PRIMARIA Educacién Fisica 02626225 MARIA MERCEDES CHIRA, VALDIVIEZO FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE IE Capitén FAP José Abelardo Quifiones IIEE Convenio -
Gonzales Parroquial
IIEE Convenio -
16104 EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA 06269412 JORGE ORTIZ, VALENZUELA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA parronuia
o o . IIEE Convenio -
16050 EBR SECUNDARIA Educacién Religiosa 08285222 SONIA ELIZABETH ZURNIGA, QUINCHO FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE E. Fe y Alegria N°58 MARY WARD parronuia
16052 CETPRO SIN NIVEL COSMETOLOGIA 09517257 MARIBEL MAGALY RAMIREZ, AGURTO GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE VIRGEN DE LAS MERCEDES ”E:af:)":;::w
16584 EBR PRIMARIA LICENCIADA EN EDUCACIGN PRIMARIA 09884041 ZOILA GIOVANNA YNCHI, REYNA DE TREJO FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE 1.E.PNP MY PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS ”E:afz)"l;’:i'a':w
. . IIEE Convenio -
15901 EBR PRIMARIA educacién fisica 10046440 MARIA LUISA VIERA, RAMOS FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE fey alegria 41 parromuia
PR . IIEE Convenio -
16096 EBR PRIMARIA EDUCACION FiSICA 10056460 JAVIER LAVADO, AYALA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE N° 0101- SHUJI KITAMURA parromuia
& IIEE Convenio -
16097 EBR PRIMARIA PRIMARIA 10607243 MOISES AARON ZURIIGA, ESTEBAN GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 1. E. 101 SHUJI KITAMURA parromuia
16093 EBA AVANZADO EDUCACION RELIGIOSA 15732107 MONICA BERTHA QUINA, RIVERA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE N° 1220 SAN JOSE MARELLO ODEC - ReligiA®n "abajara(gfn}::z:: un ceba
PRESENTAR SUS HORARIOS AL
16095 EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 15732107 MONICA BERTHA QUINA, RIVERA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE N° 1220 SAN JOSE MARELLO ODEC - Religi&*n CORREO
SUBSANACIONDOCENTE@UGELOG
.GOB.PE
PRESENTAR SUS HORARIOS AL
N CORREQ
o s N
15971 EBR SECUNDARIA Educacién Religiosa 20074674 ELVIRA ISABEL ALDANA, DIAZ FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE N21278 LA MOLINA ODEC- Religifn | (0 2 CIONDOCENTE@UGELOS
.GOB.PE
PRESENTAR SUS HORARIOS AL
N CORREQ
o . N
16037 EBR SECUNDARIA Educacién Religiosa 20074674 ELVIRA ISABEL ALDANA, DIAZ FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE Ne 1286 HEROES DEL CENEPA ODEC- Religifn | (1 2 CIONDOCENTE@UGELOS
.GOB.PE
16102 EBR SECUNDARIA Comunicacion 21134230 SILVIA MARIBEL JORGE, ADAMA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE I.E POR CONVENIO UNE-MED- COLEGIO HIEE Convenio -
EXPERIMENTAL DE Parroquial
o IIEE Convenio -
16051 EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 22510396 MARIA TERESA ACURA, ROJAS FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE APLICACION UNE parromuia
16092 EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 25760625 RUTH NOEMI QUINTANILLA, SALCEDO GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 1E.1140 ODEC - Religin
" IIEE Convenio -
15903 EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 31434274 CELIDA FARFAN, SUAREZ FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE E 101 SHIJU KITAMURA parroaua
16098 CETPRO SIN NIVEL INDUSTRIA ALIMENTARIA - PANADERIA Y | 15053759 CLAYDE DE LA TORRE, QUISPE GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES - La Molina| ' COnVenio -
PASTELERIA Parroquial
P IIEE Convenio -
15955 EBR PRIMARIA EDUCACION FiSICA 41095393 WILINTON LARICO, TICONA FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 53 parremua
. IIEE Convenio -
16039 EBR SECUNDARIA AP 41993416 DENNY ERICK RIVERA, VILCHERREZ FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE Shujikitamura 101 parromua
15900 EBR SECUNDARIA RELIGION 42307743 WINQUER MANIHUARI, CANAQUIRI FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA ”E:;z)":;'a':("
16110 EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS 42341720 ROCIO SONIA ESPINOZA, MORALES GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 1212 GRUMETE MEDINA ODEC - Religin
16107 £BR PRIMARIA PRIMARIA 43485813 YUDITH YOHANA ZURITA, HUAMAN GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA HIEE Convenio -

Parroquial




IIEE Convenio -

16094 EBR PRIMARIA PRIMARIA 43982793 DIANA JESSICATINEO, VILA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE I.E FE'Y ALEGRIA N241 CALASANZ Parroquial
PR 1 IIEE Convenio -

16106 EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA 44807019 LIZET KAREN SANTIAGO, CONTRERAS GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE FEY ALEGRIA 53 Parroquial
S . IIEE Convenio -

16109 EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnologia 45275249 FIORELLA BEATRIZ PACHECO, ORDAYA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA Parroquial
15902 EBR SECUNDARIA educacion religiosa 45567566 DORIS ELITA SAAVEDRA, CHAVEZ FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE 1136 John F. Kennedy ODEC - ReligiA®n
16091 EBR SECUNDARIA COMUNICACION 45594551 CYNTHIA VANESSA SOCUALAYA, SULLCARAYME GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE IE CON CONVENIO NUESTRA SENORA DE LA IEE Conve.mo )

ESPERANZA Parroquial
16105 EBR SECUNDARIA COMUNICACION 48566336 HAYDEE CATHERINE CONDORI, HUANCA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA HE:;:::;:IO )
IIEE Convenio -

16099 EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA 70319031 EDITH MARICEL LOPEZ, SALAZAR GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE JESUS SACRAMENTADO Parroquial

CEBA- INSTITUCION EDUCATIVA UNION "
15907 EBA AVANZADO Educacion secundaria - filosofia y teologia 72608786 ALEJANDRA ANAIS RUIZ, ARAUJO FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA CUMPLE ODEC - ReligiA®*n
LATINOAMERICANA

16090 EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - PSICOLOGIA 73608427 AYLIN YAJAIRA BIELICH, ARANDA GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ CUMPLE FEY ALEGRIA N°53 IIEE Convenio -

Parroquial




REPORTE DE POSTULANTES - MODALIDAD CONTRATACION DIRECTA QUE NO CUMPLEN

PROPUESTA
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE REVISADO POR ESTADO DOCENTE INSTITUCION EDUCATIVA DEL OTRAS OBSERVACIONES
POSTULANTE
EBR SECUNDARIA INGLES 10171989 MIGUEL ANGEL MALAGA, TAPIA FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA NO CUMPLE Victor Ral Haya de la Torre IIEE Convenio - fa fe victor rall haya de la torre no es convenio para realizar
Parroquial contratacion direxta en el area de inglés del nivel secundaria.
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 25760625 RUTH NOEMI QUINTANILLA, SALCEDO GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ NO CUMPLE 1.£.1140 ODEC - ReligiA®n tiene otro expediente que solicita la misma plaza
EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS 42341720 ROCIO SONIA ESPINOZA, MORALES GARY ANTHONY, MORALES ALVAREZ NO CUMPLE 1231JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO ODEC - Religitn | °F PRESENTAA 2 COLEGIOS DEL TURNO MANA, NECESITA DE LOS
HORARIOS DE LOS DIAS DE TRABAJO
o IIEE Convenio -
EBR INICIAL NINEZ TEMPRANA 76256138 EVELYN EDITH PECHO, GIRON FRANCISCO , MOSCOL QUEZADA NO CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA Parf;q"j;'l‘) no tiene la propuesta de a ie shuji kitamura en el nivel inicial




